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Bahçeli’nin danışmanından Yeni Şafak yazarına çok sert sözler

Hükümete yakın Yeni Şafak gazetesi yazarı Ergün Yıldırım, 27 Mayıs’a ilişkin
sosyal medyada MHP'nin kurucu Genel Başkanı merhum Alparslan Türkeş’i hedef
aldı.

Hükümete yakın Yeni Şafak gazetesi yazarı Ergün Yıldırım, 27 Mayıs’a ilişkin sosyal medyada MHP'nin kurucu Genel
Başkanı merhum Alparslan Türkeş’i hedef aldı.

Ergün Yıldırım’ yanıt MHP Lideri Devlet Bahçeli'nin basın danışmanı ve MHP’nin yayın organı Türkgün gazetesi yazarı
Yıldıray Çiçek’ten geldi.

Yıldıray Çiçek, Ergün Yıldırım’ın FETÖ geçmişini hatırlatarak “Siyasi suçlardan dolayı ölüm cezalarının verilmesi, insanlık
duygularına uymaz' diyen Başbuğ Türkeş’e böyle düşmanlık yaparsan geçmişte FETÖ güzellemeleri için kitap yazan
seninde 15Temmuz darbe girişimini destekleyen darbeci olduğunu mu anlamalıyız? Sn @RTErdogan sözü üstüne hem?”
mesajını yayımladı.
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Ergün Yıldırım, Yıldıray Çiçek’in mesajının ardından Çiçek’i Twitter’da engelledi.

Yıldıray Çiçek bu kez Ergün Yıldırım’a böyle karşılık verdi:

“Twit atar atmaz niye engelliyorsun? Karşılıklı bir soluk alsaydık. 1 dk geçmeden bir yazar bir yazarı engeller mi? Çakma
hocan Fethullah Gülen’de ‘Affetmem ben Menderes'i asmalarını, düşünün 33 sene geçmiş, affedemedim ve asılmasının %
50 vebali Türkeş'in boynunda.’ diyordu!”

İşte o mesaj:

MESAJINI SİLDİ

Ergün Yıldırım, Yıldıray Çiçek’in mesajlarından sonra Türkeş’i hedef alan mesajını sildi.

GÜLEN VE CEMAAT’İ ÖVEN KİTABIYLA BİLİNİYOR

Ergün Yıldırım, Fethullah Gülen ve Cemaat’i öven kitabının ardından Cemaat karşıtı yeni bir kitap çıkararak gündeme
gelmişti.

“Yeni Türkiye'nin Yeni Aktörleri: AK Parti ve Cemaat” adlı kitabında Ergün Yıldırım, FETÖ’ye ve lideri Fethullah Gülen’e dair
sınır tanımayan övgülerde bulunuyordu. Yıldırım, yeni kitabı “Öznenin Ölümü” ile de bu kez FETÖ’ye övgüleri bir kenara
bırakıp sosyolojik açıdan “örgütü” el almıştı.

Gazeteci-Yazar Soner Yalçın ise, Ergün Yıldırım’la ilgili kaleme aldığı yazısında, “Ergün Yıldırım kitabında Gülen'i, Hz.
Muhammet ile özdeştiren cümleler kurmaktan bile geri durmadı: ‘Gülen'in kişisel yaşamı da hicretin süreklilik taşıyan
ruhunu yansıtmaktadır” diye yazmıştı.

Ayrıca, Ergün Yıldırım, RTÜK tarafından TRT Yönetim Kurulu için aday gösterilmiş ve bu adaylık tepki çekmişti.



“SENİ UNUTMADIK İYİ FETÖCÜYDÜN”

Türkeş’i hedef alan bir diğer isim ise Liberal Düşünce Topluluğu kurucularından Medipol Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr.
Atilla Yayla.

Yıldıray Çiçek, Atilla Yayla’ya da yanıt vererek “Seni unutmadık iyi FETÖcüydün! Atilla Yayla : Gülen cemaati parti kurarsa
meşruiyete destek adına, ilk seçimde, bu partiye oy vereceğim” hatırlatmasında bulundu.
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Ergün Yıldırım 27 mayıs alparslan türkeş Yıldıray Çiçek fetö Atilla Yayla arşiv
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